x-Fit

FITNESS CLUBS

TAPAOLI

LWar 1: nepuoga nocewerus (12/15 mecsiues)

Lar 2:3amoposka (0/1.5/3/6/12 mecsueB)

War 3: npumenute cknaky -15%

®  lWar 4: nonyun gononHutenbHbI 6oHyc fo 60 gHel k kapTe
12 mecsueB 15 mecsaueB CKMOKA
KIYB
Antydbeso PREMIUM M. AnTydbeBo, yn. Yrnuyckas, a. 13 60 400 68 100 15%
MNnaxeTa M. Bubupeso, Anydbeso 24 100 27 200 15%
AnTydbeBckoe wocce, 4. 70

dnoTckas M. PeyHon Bok3an, yn. ®notckas, 4. 58 24 400 27 500 15%
OtpagHoe M. OTpagHoe, yn. OTpagHas, 4. 8 24 100 27 200 15%
MapbuHO M. bpatucnasckas, yn. bpatucnasckas, 4. 30 23 300 26 300 15%
CenaTtop M. KyHueBckas, yn. Kytysosa, 4. 11k2 27 900 31 500 15%
MoHnapx PREMIUM M. AnHamo, JleHnHrpagckmin np-T, 4. 31a, ctp.1 36 800 41 500 15%
ook PREMIUM M. ®pyH3eHcKas, yn. YcadeBa, 4. 2, ctp.3 (Bxog c 55 900 63 000 15%

ynuubl Manas Tpy6eukas!)

Yunctble npyabl PREMIUM M. Ynctele npyabl, yn. Kykosckoro, 4. 14 64 400 72 700 15%



x-Fit

FITNESS CLUBS

HaratuHckas PREMIUM

Mapk no6eagbl PREMIUM

MocdunbmoBckui
PREMIUM

ABrnamoTopHas
JleHkom
CronelwHukoB

MpaBoa

depgocbnHo PREMIUM

XUMKU

[HoBunb
Cepaue Ctonuubl
PREMIUM

CkonkoBo

M. HaraTtuHckas, 1-bi1 HaratuHckun npoesg, a. 10,

BusHec-ueHTp «HbloTOH MNNasza»

M. Mapk Mo6egbl, yn. Bacunucel KoxunHon, a. 1

M. YHuBepcuTteT, yn. MoccdunsmoBckas, a. 88«2

M.ABnamoTopHas, yn. AsmamoTopHas, 4. 10
M. Yexosckas, yn. Manaa [muTtpoBka, 4. 6
M. OxoTHbI Psag, CtonewHukos nep., 4. 8

M. Benopycckas, yn. lNpaegel, 4. 21, ctp.2

M. PacckasoBka, yn. ®egocbuHo, Bn. 440

r. Xumkn, KObunenHein np-T., 4. 1a

r. OanHuoBo, yn. O3épHas, 4. 125, KOTTeoKHbIN
nocénok «JoBunb»
I".MockBa, LLlenennxunHckas Hab. 34

MockoBckasi 0bn., 3apeube, yn. Tuxaa a.13 c
BbaccenHom

Mo 3anpocy

42 000

52 200

24 100
19 400
31 100

20 400

38 900

20 900

56 100
Mo 3anpocy

34 400

TAPNDLI

Mo 3anpocy

47 400

58 900

27 200
21 900
35 100

23 000

43 900

23 500

63 300
Mo 3anpocy

38 800

Mo 3anpocy

15%

15%

15%
15%
15%

15%

15%

15%

15%
Mo 3anpocy

15%



