

ТАРИФЫ

- Шаг 1: период посещения (12/15 месяцев)
- Шаг 2:заморозка (0/1.5/3/6/12 месяцев)
- Шаг 3: примените скидку -15%
- Шаг 4: получи дополнительный бонус до 60 дней к карте

		12 месяцев	15 месяцев	СКИДКА
КЛУБ				
Алтуфьево PREMIUM	м. Алтуфьево, ул. Угличская, д. 13	60 400	68 100	15%
Планета	м. Бибирево, Алтуфьево Алтуфьевское шоссе, д. 70	24 100	27 200	15%
Флотская	м. Речной вокзал, ул. Флотская, д. 5в	24 400	27 500	15%
Отрадное	м. Отрадное, ул. Отрадная, д. 8	24 100	27 200	15%
Марьино	м. Братиславская, ул. Братиславская, д. 30	23 300	26 300	15%
Сенатор	м. Кунцевская, ул. Кутузова, д. 11к2	27 900	31 500	15%
Монарх PREMIUM	м. Динамо, Ленинградский пр-т, д. 31а, стр.1	36 800	41 500	15%
Фьюжн PREMIUM	м. Фрунзенская, ул. Усачева, д. 2, стр.3 (Вход с улицы Малая Трубецкая!)	55 900	63 000	15%
Чистые пруды PREMIUM	м. Чистые пруды, ул. Жуковского, д. 14	64 400	72 700	15%



ТАРИФЫ

Нагатинская PREMIUM	м. Нагатинская, 1-ый Нагатинский проезд, д. 10, Бизнес-центр «Ньютон Плаза»	По запросу	По запросу	По запросу
Парк победы PREMIUM	м. Парк Победы, ул. Василисы Кожиной, д. 1	42 000	47 400	15%
Мосфильмовский PREMIUM	м. Университет, ул. Мосфильмовская, д. 88к2	52 200	58 900	15%
Авиамоторная	м.Авиамоторная, ул. Авиамоторная, д. 10	24 100	27 200	15%
Ленком	м. Чеховская, ул. Малая Дмитровка, д. 6	19 400	21 900	15%
Столешников	м. Охотный Ряд, Столешников пер., д. 8	31 100	35 100	15%
Правда	м. Белорусская, ул. Правды, д. 21, стр.2	20 400	23 000	15%
Федосьино PREMIUM	м. Рассказовка, ул. Федосьино, вл. 440	38 900	43 900	15%
Химки	г. Химки, Юбилейный пр-т., д. 1а	20 900	23 500	15%
Довиль Сердце Столицы PREMIUM	г. Одинцово, ул. Озёрная, д. 125, коттеджный посёлок «Довиль» Г.Москва, Шелепихинская наб. 34	56 100 По запросу	63 300 По запросу	15% По запросу
Сколково	Московская обл., Заречье, ул. Тихая д.13 с бассейном	34 400	38 800	15%